МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З
16. 08. 2023 г. № 1018/кс

О  зачислении  на  1  курс  для  обучения  за  счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  СПбГУТ  и  на  основании  решения  приемной
комиссии, протокол № 50 от 16 августа 2023 г.,  п р и к а з ы в а ю :

Зачислить  студентами  с  01.09.2023  г.  в  Смоленский  колледж  телекоммуникаций
филиал  ФГБОУ  ВО  СПбГУТ  на  первый  курс  для  обучения  за  счет  бюджетных
ассигнований  федерального  бюджета  по  образовательным  программам  среднего
профессионального образования, давших согласие на зачисление:

      специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, Сетевой и
системный администратор,
      срок обучения 2 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п ФИО

Ср.балл
основных
предметов

Гражданство

1. КЛЮЧЕВСКОЙ Кирилл
Павлович

4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

2. ЧАЙКА Илья Вадимович 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ШАПОВАЛОВА Елизавета

Романовна
4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ВАСИЛЬЕВА Екатерина
Валерьевна

4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. АНТИПЕНКОВ Андрей
Дмитриевич

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ЕФИМОВ Павел Алексеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. ЛАГОДА Алексей Николаевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
8. ВЛАСОВ Максим Вячеславович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. АЛФЕРОВ Никита Сергеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
10. МАЛАЙ Владислав Витальевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
11. ШЕНДАРОВА Ангелина

Сергеевна
4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. СЫРОМЯТНИКОВА Екатерина
Дмитриевна

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. МАТРАХОВ Матвей Олегович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ГУЛИЦКИЙ Аркадий
Геннадьевич

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. ПЕРЕВЕРЗЕВ Степан
Михайлович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. МАЙЕР Алексей Андреевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
17. РОЖИТСКИЙ Юрий Дмитриевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
18. КАЛАШНИКОВ Алексей

Леонидович
4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

19. БРОВЧЕНКО Дмитрий
Владимирович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. ЗАЙЦЕВ Владислав Алексеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
21. ДЕМЧЕНКОВ Алексей

Викторович
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

22. ЛИВАДНЫЙ Илья Олегович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
23. МАКЕЕНКОВ Кирилл

Алексеевич
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

24. ЗАЙЦЕВ Артем Юрьевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
25. МАКЕЕВ Фёдор Александрович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, Сетевой и
системный администратор,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п ФИО

Ср.балл
основных
предметов

Гражданство

1. АРТЮХОВ Егор Александрович 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ИРГАШЕВА Мухаббат Азамовна 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ДЕМЬЯНОВ Егор Алексеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. ТРУШКИН Герман

Александрович
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. РАВИНСКИЙ Евгений
Артёмович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. ШЕВЕЛЕВ Егор Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. ЕРМАКОВ Владимир

Николаевич
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. КОМАРОВА Арина
Станиславовна

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ПАВЛОВ Владислав
Владимирович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. КАРАГУЗОВА Анастасия
Геннадьевна

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. ЛАВРИНЕНКОВ Артём
Игоревич

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. КАРПОВ Иван Юрьевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
13. ГРИЦИЕНКО Дмитрий Павлович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
14. САВОСТЬЯНОВА Виолетта

Алексеевна
4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. ПЕНЧЕНКОВА Елизавета
Дмитриевна

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. САМУСЕВ Филипп Сергеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
17. ЦЮЗИК Михаил Сергеевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

18. ЩЕЛОКОВ Егор Владимирович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
19. РУСАКОВ Владислав Игоревич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
20. ТУТЬКИН Андрей Николаевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
21. ИВАНОВ Ярослав Дмитриевич 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
22. ПИНЕКЕР Виктория

Александровна
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

23. ГЛАЗОВ Владислав
Владимирович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

24. ШЛЯХТОВ Даниил
Александрович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

25. АРБУЗОВА Ангелина Андреевна 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование,
Программист,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п ФИО

Ср.балл
основных
предметов

Гражданство

1. ШМАКОВ Даниил Валерьевич 5.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. РУЧЬЕВА Полина Дмитриевна 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ОСТАНКОВ Руслан

Александрович
4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. АЛФЕРОВА Елизавета Сергеевна 4.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. ШТЕЙНЛЕ Мария Алексеевна 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. ШОЛОХОВ Никита Эдуардович 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. УШКОВ Артём Кириллович 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
8. БЕТАНОВА Ангелина Петровна 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. СКОБЕЛЕВ Егор Алексеевич 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
10. ПОЗДЕЕВА Татьяна Евгеньевна 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
11. ДАВЫДЕНКО Владислава

Алексеевна
4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. МАМОНОВ Илья Андреевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
13. КОМЯГИНА Дарья Дмитриевна 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
14. СИВАКОВ Иван Андреевич 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
15. ТРИФОНОВА Дарья Ивановна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
16. МАНЬКОВА Маргарита

Ивановна
4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

17. ПЕТРОЧЕНКОВ Данила
Денисович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

18. ОСТРОВАЯ Дарья Сергеевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
19. КУЛАГИН Глеб Эдуардович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
20. ПЕЧНИКОВА Софья Сергеевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
21. СЕРЁГИН Артём Сергеевич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
22. ЛЕВОЧКИН Никита Игоревич 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
23. САИДХАНОВ Владислав

Низаминович
4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

24. МУСАТКИН Тимофей
Васантович

4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

25. СОКОЛОВА Мария Романовна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
26. ОИВЧИК Алексей Михайлович 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

27. ТЕЛЬНОВА Полина Дмитриевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
28. ТОЛПЫГО Виктория Николаевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
29. ОСИПЕНКОВ Даниил

Дмитриевич
4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

30. КУЗЬМИНА Наталья Андреевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
31. ЛАПАТИНА Виктория Сергеевна 4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
32. ХАРИТОНОВ Михаил

Александрович
4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

33. БУЦИН Алексей Викторович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
34. ГРАБОВСКИЙ Илья Андреевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
35. САРГСЯН Роберт Артурович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
36. ПЕРЕХОДЦЕВ Михаил

Алексеевич
4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

37. ТРЕБОГАНОВ Илья
Владимирович

4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

38. АЗАРОВ Антон Андреевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
39. ХРУСТАЛЕВ Роман

Александрович
4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

40. БОБРЕНКОВ Егор Русланович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
41. ГАЛИБАШ Анастасия

Александровна
4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

42. КОНДРАТЬЕВ Илья Алексеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
43. ШЕЛУХА Виктор Сергеевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
44. ИЛЬЮЩЕНКОВ Константин

Михайлович
4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

45. ЧЕРНЯК Никита Константинович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
46. СЕМЕНЧЕВ Кирилл Дмитриевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
47. МИНЧЕНКОВ Илья Игоревич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
48. КОЛЕСНИКОВ Артём

Максимович
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

49. АФАНАСЕНКОВ Евгений
Сергеевич

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

50. СОБИРОВ Руслан
Гуломрасулович

4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

51. АНТОНОВ Кирилл Павлович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
52. ХОБОТОВ Михаил

Александрович
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

53. ФЕДОРОВА Екатерина Сергеевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
54. МУРАВЬЁВ Николай Алексеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
55. ТЕЛЕПНЁВ Максим Николаевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
56. СЛАДКОВ Савва Витальевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
57. ЧУГУНКОВ Никита

Александрович
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

58. ГОЛИК Никита Сергеевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
59. ГОЛЯЦКИЙ Лев Викторович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
60. АГАФОНОВА Анна-Мария

Игоревна
4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

61. ЧЕРНОВ Андрей Вячеславович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
62. ВОРОНЕЦ Артём Юрьевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
63. ДЕМЬЯНОВА Валерия Сергеевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
64. ФОКИН Алексей Леонидович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

65. КАРПИЛОВСКИЙ Максим
Романович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

66. КОРОЛЬКОВА Варвара Юрьевна 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
67. КРУТОВ Владислав

Александрович
4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

68. ГОТОВЧИКОВ Антон
Михайлович

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

69. СОРОКИН Кирилл Сергеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
70. БАТЯЙ Варвара Андреевна 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
71. ЮРКОВ Дмитрий Алексеевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
72. БЛОХ Альберт Андреевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
73. САЛЫНЕНКОВ Илья

Александрович
4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

74. ИВАНОВ Артём Павлович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
75. СЕМЕНОВ Максим Николаевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
76. ИВАНУШКИН Максим

Александрович
4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

77. САМОЙЛОВА Екатерина
Сергеена

4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

78. КОЛЕСОВ Иван Михайлович 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи, Специалист
по монтажу и обслуживанию телекоммуникаций,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п ФИО

Ср.балл
основных
предметов

Гражданство

1. ИВАНИН Ярослав Юрьевич 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ФЁДОРОВ Олег Святославович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. КСЕНОФОНТОВА Алиса

Дмитриевна
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

4. ЮРЧЕНКОВ Михаил
Дмитриевич

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. ЛАРИН Андрей Эдуардович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. ГРИБАНОВ Владислав

Альбертович
3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. ЦАПКОВ Тимур Алексеевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
8. ГОЛУБЕВ Стефан Андреевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. ИВАНОВ Максим Юрьевич 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
10. ШЕВЧУК Вероника Артуровна 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
11. ЖДАНОВ Савелий Михайлович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
12. ИВАНОВ Илья Михайлович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
13. ФИЛИППОВ Даниил

Дмитриевич
3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ИЛЬЕНКОВА Вероника
Алексеевна

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. НИКОЛАЕВ Богдан Евгеньевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
16. ВИШНЯКОВ Руслан Романович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
17. ЛАЗАРЕНКО Андрей Игоревич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
18. КОСЕТЧЕНКОВ Илья Андреевич 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
19. БРЕЗГУНОВ Илья Олегович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. КОВАЛЕВ Виктор Павлович 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
21. МЕЛЬНИК Софья Владимировна 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
22. КУРЧЕВСКИЙ Александр

Сергеевич
3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

23. МУСИНЦЕВ Денис Дмитриевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
24. НОЗДРИН Тимофей Антонович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
25. БРАТЦЕВ Владислав Сергеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
26. БУЛГАКОВ Егор Олегович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
27. САВОСТЬЯНОВ Егор

Александрович
3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

28. СИВАКОВ Тимофей Алексеевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
29. ЕРШОВ Кирилл Дмитриевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
30. БАЧМАНОВ Альберт Эдуардович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
31. РАТНИКОВ Иван Александрович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
32. ЧЕНЧИКОВ Дмитрий Павлович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
33. ЖЕЛЕЗНЯКОВ Степан Игоревич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
34. ШОСКАЛЬНЕ Алексей Павлович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
35. МАТВЕЕВА Анастасия

Семеновна
3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

36. ЗАХАРЧЕНКО Анастасия
Артемовна

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

37. КАЛАШНИКОВ Артём Игоревич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
38. ТАРАСЕНКО Радислав

Дмитриевич
3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

39. КИРЮШКИН Михаил
Григорьевич

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

40. ЛАПИН Данила Михайлович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
41. МЕРИНОВ Арсений Юревич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
42. АХТАМОВ Иван Валерьевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
43. ТРЕТЬЯКОВ Богдан

Александрович
3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

44. МОИСЕЕВ Богдан Максимович 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
45. ЗАГВОЗКИН Николай Сергеевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
46. БОЛКАШИНОВ Владислав

Владимирович
3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

47. МАКАРОВ Кирилл Алексеевич 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
48. АНТОНЕНКОВ Андрей

Романович
3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

49. СЕМЕНИХИН Степан Сергеевич 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
50. БОРОДУЛЯ Кирилл Сергеевич 3.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 11.02.18 Системы радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
Специалист по системам радиосвязи, мобильной связи и телерадиовещания,
      срок обучения 3 года 10 месяцев, форма обучения очная,
следующих поступающих на базе основного общего образования по списку:

№
п/п ФИО

Ср.балл
основных
предметов

Гражданство

1. ПАВЛОВИЧ Дмитрий Юрьевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ДАВЫДОВ Артур Михайлович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. ХАСС Анжела Витальевна 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. МИХАЙЛОВ Кирилл Иванович 3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. ПЛОТНИКОВ Дмитрий

Николаевич
3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. КАПИТОНЕНКОВ Вячеслав
Дмитриевич

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

7. РОДИОНОВ Кирилл
Вячеславович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. НИКИТИН Артём
Константинович

3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

9. ОЛИЦКИЙ Вадим Алексеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
10. МАКЕЕНКОВ Алексей

Сергеевич
3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

11. НОВОСЕЛЬЦЕВ Иван
Вячеславович

3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. КАЧАНОВ Даниил Валерьевич 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
13. ТЕТЕРИН Артём Вадимович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
14. ФЕДОРОВ Матвей Валерьевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
15. БЕЛЯЕВ Данила Михайлович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
16. ЛЕМЕХОВ Андрей Викторович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
17. ЗАХАРЕНКОВА Виктория

Романовна
3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

18. КОНОВАЛОВ Максим
Ярославович

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

19. СУКМАНОВ Дмитрий
Витальевич

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. ПОПАЗ Тимофей Иванович 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
21. ЮРЧИНСКИЙ Кирилл

Владиславович
3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

22. ОВЧИННИКОВ Даниил
Вячеславович

3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

23. ХОЧЕНКОВ Кирилл Витальевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
24. ВАСЬКИНА Александра

Сергеевна
3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

25. РОГОНОВА Валерия Алексеевна 3.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И.о. ректора А. В. Абилов

Мальцева Ольга Львовна
305-12-56

		2023-08-17T11:02:01+0300
	Киричек Руслан Валентинович